JC14017/4  222745AJGJ  1070.00  2140.00

14041/16  322571AJGJ  1070.00  3210.00

JC11916/4  123153AJJJ  1000.00  1000.00

JC14027/4  122740AJJJ  1000.00  1000.00

JC25021/4  123191AAIJ  1190.00  1190.00

FAB1663/4  222399AACJ  1130.00  2260.00

JC12221/5  523563ABEJ  1250.00  6250.00

183830.00

183830.00

94

RUPEES  ONE LAKHS EIGHTY-THREE THOUSAND EIGHT HUNDRED 

THIRTY ONLY

4149.40  4149.40CGST : SGST :